

Vastaus valtuustoaloitteeseen, Bredantien ja Bredanportin risteysalueen valaistus

YLV 09.03.2021 § 33

18/00.02.10.00/2021

Lisätiedot:

kuntatekniikkapäällikkö Jarkko Riipinen, puh. 050 382 8756

kuntatekniikan projektivastaava Stefan Tammilehto (valaistus), puh. 040 4824 727

etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Valtuutetut Tapani Ala-Reinikka ja Tapani Jääskeläinen sekä 9 muuta allekirjoittajaa ovat jättäneet kaupunginvaltuuston kokouksessa 14.12.2020 valtuustoaloitteen koskien Bredantien ja Bredanportin alueen valaistuksen parantamista, suojatien sijoitusta Bredanportin risteysalueella sekä suojateiden valaistusta yleisesti kaupungin alueella (aloite **oheismateriaalina**).

Bredantien ja Bredanportin risteysalue oli erityisesti syksyllä ja alkutalvella 2020 normaalia pimeämpi, johtuen toistuvasti kolaroidusta pylvästä risteysalueen vieressä, talonrakennustyömaalla osoitteessa Bredanportti 8. Kuntatekniikka on valaistuksen ylläpitourakoitsijansa kanssa asentanut uuden pylvään paikalleen viikolla 51, jolloin myös talonrakennustyömaa on ollut pitkälle valmis.

Ennallistetusta valaistustilanteesta huolimatta risteys on lisävalaistuksen tarpeessa. Bredanportin risteysalueen uudistamisurakan yhteydessä (2017-18) on itään, keskustan suuntaan suuntautuvan linja-autoliikenteen pysäkki Bredantien varrella siirretty lähemmäs risteystä ja sen valaistusta muutettu. Tämän johdosta risteysalueelle idästä päin ajettaessa on risteys ja suojatie heikosti valaistu. Valaistusta parantaisi uusi valaisinpylväs ja led-valo risteysalueen kohdalle, **oheismateriaalissa** esitetyn sijainnin mukaisesti. Pylvään sijainti mahdollistaa parhaan mahdollisen valaistuksen lisäyksen risteysalueeseen ja on asentamisen (kaivuu- ja kaapelikaivuu sekä yhdistämistöiden) kannalta paras vaihtoehto. Uusitut led-valaisimet tuottavat tehokkaasti valoa ja jo yhden valaisimen lisäys parantaa tilannetta huomattavasti. Työ tullaan toteuttamaan kesän 2021 aikana.

Aloitteessa esitetään myös, että Kauniaisten suojateiden ja risteysalueiden valaistukset tarkistetaan ja valaistusta lisätään tarpeen mukaan. Kuntatekniikka on vuoden 2020 aikana suunnitellut ja uusinnut koko kaupungin katuvalaistuksen tehokkailla LED-valaisimilla. Samassa yhteydessä on tehty valaistusverkon tarkastelu ja mahdollisia ongelmakohtia tunnistettu. Valaisinpäivityksen ansiosta risteysalueiden valaistus on parantunut (valon laatu parempi) ja valon määrä lisääntynyt (valaistava alue) huomattavasti.

Kuntatekniikka on katuvalaistuksen uusimisen yhteydessä määrittänyt kohdistetusti suojateiden valaistuksen palamaan täydellä teholla illan ja yön yli. Tavallisesti kaikkiin valaisimiin sovitetaan himmennysprofiili, joka illan ja yön hiljaisina tunteina himmentää valaistusta porrastetusti energiansäästösyistä. Suojateiden kohdilla ei tätä himmennystä käytetä, jolloin parannetaan entisestään turvallisuutta valaistuksen osalta.

Valtuustoaloite suojatien siirtämisestä Bredanportin alueella käsitellään omana asiaan esityslistalla.

Yhdyskuntatoimen johtaja Marianna Harju:

Yhdyskuntavaliokunta hyväksyy osaltaan vastauksen valtuustoaloitteeseen Bredantien ja Bredanportin risteysalueen valaistuksesta ja lähettää sen edelleen KH:lle ja KV:lle hyväksyttäväksi.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Oheismateriaali:

Valtuustoaloite  
Kartta\_ Bredantien-Bredanportin valaistus

Jakelu:

Kaupunginhallitus